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RANGLISTE
auch unter www.sft2018.ch oder www.tvniederwil.ch



Herzlichen Dank an alle unsere Sponsoren:
Hauptsponsoren	  	  
GNG AG, Gossau
Raiffeisenbank Gossau-Niederwil, Gossau
TOLDO Strassen- und Tiefbau AG, Wil

Co-Sponsoren	  	  
Breiter Sound & Light, Algetshausen
Brücker Druckerei AG, Gossau
Cygnet GmbH, Niederwil
Fürer Metzgerei, Flawil
Odermatt Handels AG, Niederwil
Züger Frischkäse AG, Oberbüren

Wettkampfpatronate	  	  
die Mobiliar, Generalagentur Flawil	
EGE-Sport AG, Flawil
Fürer Holzbau AG, Flawil
Garage Haefele AG, Niederwil
Gasthaus Moosburg, Gossau
Gemeinde Oberbüren, Oberbüren
Hilpertshauser AG, Niederwil
Holderhof Produkte AG, Niederwil
Klingler Baugeschäft, Niederwil
Künzle Elektro, Niederwil
LANDI Oberbüren AG, Oberbüren
Lanker AG Transporte, Niederwil

Sponsoren des St. Galler Turnverbandes SGTV
Alder+Eisenhut AG, Ebnat-Kappel
Brauerei Schützengarten AG, St. Gallen 
EF Education AG, St. Gallen
IG St. Galler Sportverbände, Wil
Jako Schweiz AG, Rorschacherberg
St. Galler Tagblatt AG, St. Gallen
Swisslos, Basel 	  

Inserenten und Gönner	  	  
acrevis Bank AG, St. Gallen
Aluwag AG, Niederbüren
Auto Eberle Uzwil AG, Oberbüren
Bäckerei Niffeler, Henau
Barino GmbH, Spiel-Sport-Freizeit, Niederwil
Berggasthaus Ruhsitz, Brülisau
Braun AG Holzwerkstoffe, Gossau
Brühwiler AG, Bauunternehmung, Oberbüren
Brunner Umweltservice AG, Flawil
Büsser Gartenbau GmbH, 9203 Niederwil
Butterbeer AG, Gossau
Christian Frick AG, Küchenbau Schreinerei, Oberbüren
Coiffeur Manuela, Niederwil
Corvaglia Mould AG, Eschlikon
Dens Art Dentallabor, Wil
Dobler AG, Elektro- und Telecom-Anlagen, Oberuzwil
Dörig Bäckerei Konditorei, Oberbüren
Ebneter Schreinerei, Niederwil
Engler Sanitär AG, Oberbüren
Estrahit AG, Niederwil
FeRo Handels AG, Oberbüren
Festungsmuseum Heldsberg, St. Margrethen
Franz Rossi AG, Oberbüren
Freizeitpark Niederbüren, Niederbüren
Frewag Werkzeugbau AG, Flawil
Frick Gärtner von Eden, Oberbüren
Fürstenlandhaus AG, Oberbüren

frifag märwil ag, Märwil TG
Fürer Agrotech GmbH, Niederwil
Ganz Baumaterial AG, St.Gallern
Gassertechnik AG, Niederwil
Germann Käserei Niederstetten, Niederwil
Giger GmbH, Degersheim
GLB Waldstatt und Umgebung, Waldstatt 
Hagmann Parkett, Teppich & Bodenbeläge, Niederwil
Heinz Kaiser AG, Oberbüren
H. Lenz AG, Niederuzwil
hr rechsteiner ag, Schreinerei und Küchen, Gossau
Hiltbrunner&Fraefel GmbH, Wil
HSK AG, Kälte-, Klima- + Energietechnik, Waldkirch
Hüsler Berufskleider AG, Sirnach
IBG B.Graf AG, Engineering, St.Gallern
imagevideo Flawil, Video- + Filproduktion, Flawil
Keller Otto Gartenbau AG, Zihlschlacht
Keller W. AG, Sonnental
Klarer Fenster AG, St.Gallen
Kleger, Geschenke • Haushalt • Handwerk, Flawil
Koch Group AG, St.Gallen
Krüger + Co. AG, Degersheim
Lehmann Gruppe, BL Silobau AG	, Gossau
Loser Gipsergeschäft GmbH, Flawil
Malerei Gschwend, Oberbüren
Meienberger + Egger AG, Schreinerei, Münchwilen
Migros, Gossau
Moser Florian, Baugeschäft, Niederwil
Odermatt Umwelttechnik GmbH, Niederwil
Osterwalder Haustechnik AG, Flawil
Pius Schäfler AG, Gossau
Phoenix Contact AG, Tagelswangen
Politische Gemeinde Oberbüren
Ramseier H., Flawil
Raps-Doko AG, Sonnental
Restaurant Hirschen, Niederwil
Restaurant Rössli, Henau
Rufer AG, Brenn- und Treibstoffe, Gossau
Ruvor Management AG, St.Gallen
Scheiwiller Bedachungen-Spenglerei-Sanitär AG, Niederbüren
Schmidt AG, Postauto und Garage, Oberbüren
Sika Schweiz AG, Zürich
SPAR-Supermarkt, Oberbüren
TechCom elektro ag, Gossau
Th. Inauen AG, Waldkirch
Traber Landmaschinenbetrieb AG, Algetshausen
Trunz Ofenbau GmbH, Niederwil
Volg Detailhandels AG, Landquart
Walser Architekten AG, Niederwil
Wagner Holzbau GmbH, Niederbüren
Wein Kodex, Niederwil
Werner Abegg AG, Malergeschäft, Flawil
Wetli Partner AG, Winterthur
Willi Frehner AG, Formen- und Werkzeugbau, Oberbüren

Sponsoren und Gönner sind bis zum 27. Mai 2018 berück-
sichtigt.

Wir vom OK Sport Fit-Tag 2018, aber auch alle Turne-
rinnen und Turner des TV Niederwil möchten uns bei 
allen Haupt-, Co- und Wettkampfpatronats-Sponsoren, 
allen Materiallieferanten, Werbeblachen-Sponsoren und 
Gönnern ganz, ganz herzlich für die Unterstützung dieses 
Turnfestes und des TV Niederwil bedanken!



Hauptsponsoren

Sponsoren SGTV

Co-Sponsoren
Landwirtschaftliche Geräte · Eisenwaren · Bauwerkzeuge · Fliegengitter
Schlüsselservice · Bruder-Spielwaren · Elektrowerkzeuge · Liquidationen

 

www.odermatt-handelsag.ch · info@odermatt-handelsag.ch

9203 Niederwil b.Gossau
Telefon 071 393 62 61
Telefax 071 393 62 74
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Wettkampf-Patronate

Ergeten 10 · 9203 Niederwil
Tel. 071 393 33 30 · Fax 071 393 30 83
Mail: garage.haefele@bluewin.ch
www.garage-haefele.ch

Off. Vertretung
Autovermietung

Service und Reparaturen
aller Marken

Ruhetage: Samstag + Sonntag 

Auf Euren Besuch freut sich 
Doris Haag + Personal 

Im Dorf 9 

9203 Niederwil 
Tel. 071 393 12 86 

HSK ❉ AG Kälte-, Klima- und Energietechnik 9203 Niederwil SG

   www.hskag.ch

Die Kälte-Fachfirma für Metzgereien/Bäckereien/Käsereien/Restaurants

9203 Niederwil SG • Planung/Ausführung von Neuanlagen/Sanierungen
Telefon  071 393 38 44 • Klimageräte / Kühlmöbel / Eismaschinen
Fax 071 393 19 89 • Kühl- und TK-Zellen / Wärmerückgewinnung
Mail info@hskag.ch • Service- und Reparaturdienst 7 Tage pro Woche

AUCH solche INSERATGRÖSSEN würden wir gerne für SIE in unserer
NIEDERWILER TURNZEITUNG

schalten!
Kontakt: leotha@bluewin.ch Tel. 071 393 65 93

00_inseratseiten_2016.qxp_00_inseratseiten_2015  22.07.16  07:31  Seite 14

 lektro Künzle AG
      9203 Niederwil

Tel. 071 393 33 88  ·  Fax 071 393 33 43
 elektro.kuenzleag@bluewin.ch
• Licht-, Kraft-
 und  Telefonanlagen

• Elektrowerkzeuge
• Verkauf/Reparaturen
 sämtlicher
 Waschautomaten

• Freileitungs-
 kabelbau

Ihr Spezialist für Saab und Honda
Reparatur aller Marken 

www.wilengarage.ch 
Wilen Garage Autotechnik 
Wilen 730 | 9240 Niederglatt SG
Tel 071 951 54 30 | Natel 079 374 90 68

Raffinierte Rezepte 
für pfiffige Lösungen

aus Blech
Unsere Stärke ist das Umsetzen von 

Kunden-Ideen in einbaufertige Kompo-
nenten. Für die Produktion in Serie bieten

wir beste Fachleute, moderne Maschinen
und einen hohen Qualitätsstandard.

Leistungsmenü: 
-- Beratung 
-- Konstruktion 
-- Prototypenbau 
-- Serienfertigung 
-- Konfektionierung 
-- LogistikHilpertshauser AG, Metallwarenfabrikation

Moosstrasse 5, CH-9203 Niederwil SG
Tel 071 394 16 20, Fax 071 394 16 29

info@hilpertshauser.ch, www.hilpertshauser.ch 

AUCH solche 
INSERATGRÖSSEN
würden wir gerne 
für SIE in unserer

NIEDERWILER
TURNZEITUNG

schalten!

Kontakt:
leotha@bluewin.ch
Tel. 071 393 65 93

   Lanker AG
Transporte

9203 Niederwil

Telefon 071 393 43 53
Fax 071 393 43 32

Kipper
Kipper mit Kran
4 - Achser mit Thermomulde
Allrad-Tiefgänger
4 -Achser mit 66m / t-Kran

00_inseratseiten_2016.qxp_00_inseratseiten_2015  22.07.16  07:30  Seite 3



Rangliste FitFun Aufgabe 1-3

Aufgabe 1Verein TotalAufgabe 2 Aufgabe 3
1a 1b 2a 2b 3a 3b

Männer und Frauen

Fuss-Ball
-Korb

Ball-
Kreuz

Uni-
hockey

8-er
Ball

Moos-
gummi

Inter-
cross

9.957 11.787 10.120 10.893 10.592 9.72710.7411 10.4512 10.0731 31.2654
FR/MR Lüchingen 9.96 10.001 29.8210.00 10.00 10.00 9.739.98 10.00 9.84

Effektive Werte :

Ø Punkte: 112.00 167.00 76.50 172.00 170.00 58.00

10.169 10.044 10.309 10.564 11.189 9.66810.1066 10.4364 10.2767 30.8198
TV Rüthi 10.00 10.002 29.8010.00 10.00 10.00 9.6710.00 10.00 9.80

Effektive Werte :

Ø Punkte: 119.00 145.00 80.33 172.50 185.00 60.33

10.764 10.718 10.524 11.433 10.309 9.48910.7411 10.9782 9.8748 31.5942
FRF/MR Marbach 10.00 10.003 29.7310.00 10.00 10.00 9.4910.00 10.00 9.73

Effektive Werte :

Ø Punkte: 121.17 148.75 78.67 179.25 163.25 55.67

10.586 10.255 9.685 10.159 10.340 9.59010.4439 9.8880 9.8898 30.2217
FR/MR Buchs 10.00 10.004 29.579.68 10.00 10.00 9.5910.00 9.82 9.75

Effektive Werte :

Ø Punkte: 116.00 135.00 72.50 151.00 166.00 56.00

10.026 10.672 10.135 11.282 9.182 9.51110.3317 10.6783 9.3463 30.3563
STV Oberriet-Eichenwies 10.00 10.005 29.3510.00 10.00 9.18 9.5110.00 10.00 9.35

Effektive Werte :

Ø Punkte: 111.20 147.67 75.60 177.33 147.67 55.33

10.067 10.140 10.292 9.020 10.316 9.38810.0981 9.7470 9.8002 29.6452
STV Eschenbach 10.00 10.006 29.2410.00 9.02 10.00 9.3910.00 9.58 9.66

Effektive Werte :

Ø Punkte: 114.50 144.50 78.25 144.00 168.00 56.20

9.842 10.312 10.509 9.352 9.580 9.51310.0771 9.9303 9.5462 29.5535
FR/MR Kriessern 9.84 10.007 29.1510.00 9.35 9.58 9.519.92 9.68 9.55

Effektive Werte :

Ø Punkte: 110.50 143.25 79.00 145.50 155.00 56.88

10.593 9.955 9.939 9.497 9.329 9.39310.2739 9.7179 9.3612 29.3529
TV Gossau 10.00 9.958 29.069.94 9.50 9.33 9.399.98 9.72 9.36

Effektive Werte :

Ø Punkte: 120.33 137.50 75.33 148.00 150.00 55.50

9.847 9.675 10.413 9.433 9.679 9.3089.7736 9.9934 9.4936 29.2605
TV Zuzwil 9.85 9.689 29.0410.00 9.43 9.68 9.319.78 9.76 9.50

Effektive Werte :

Ø Punkte: 109.50 133.00 77.75 149.00 153.50 54.75

9.270 10.131 9.122 10.663 9.056 8.9589.7255 9.9376 9.0071 28.6702
FR/MR Balgach 9.27 10.0010 28.269.12 10.00 9.06 8.969.66 9.59 9.01

Effektive Werte :

Ø Punkte: 103.00 140.33 69.50 166.67 145.67 51.33

9.449 9.233 9.593 10.442 9.014 8.7319.3465 9.9954 8.8723 28.2142
FR/MR Kaltbrunn 9.45 9.2311 28.009.59 10.00 9.01 8.739.35 9.78 8.87

Effektive Werte :

Ø Punkte: 106.20 127.00 73.60 167.00 145.00 49.67

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

2. Juni 2018   Sport-Fit-Tag Niederwil     Organisator: TV Niederwil



Rangliste FitFun Aufgabe 1-3

Aufgabe 1Verein TotalAufgabe 2 Aufgabe 3
1a 1b 2a 2b 3a 3b

Männer und Frauen

Fuss-Ball
-Korb

Ball-
Kreuz

Uni-
hockey

8-er
Ball

Moos-
gummi

Inter-
cross

9.632 9.663 9.234 8.903 9.311 9.0559.6477 9.0922 9.1829 27.9228
STV Oberhelfenschwil 9.63 9.6612 27.939.23 8.90 9.31 9.069.65 9.09 9.19

Effektive Werte :

Ø Punkte: 112.00 138.50 72.00 142.00 156.00 54.25

9.412 9.804 9.158 11.705 8.090 9.3369.5801 10.2492 8.7130 28.5423
FR/MR Galgenen 9.41 9.8013 27.829.16 10.00 8.09 9.349.58 9.52 8.72

Effektive Werte :

Ø Punkte: 107.00 143.00 71.50 190.00 137.00 55.00

9.331 9.799 8.897 9.178 10.277 8.7189.5317 9.0173 9.3412 27.8902
FR/MR Widnau 9.33 9.8014 27.788.90 9.18 10.00 8.729.53 9.02 9.23

Effektive Werte :

Ø Punkte: 99.50 135.00 67.50 134.00 165.00 48.67

9.446 9.548 9.915 9.254 9.082 8.1389.4947 9.6018 8.6099 27.7064
FTV/MR Urnäsch 9.45 9.5515 27.719.91 9.25 9.08 8.149.50 9.60 8.61

Effektive Werte :

Ø Punkte: 103.60 128.67 74.20 141.00 143.67 44.00

9.662 10.782 9.081 8.858 9.579 8.19310.1420 8.9852 8.7476 27.8749
FR/MR Lütisburg 9.66 10.0016 27.559.08 8.86 9.58 8.199.81 8.99 8.75

Effektive Werte :

Ø Punkte: 114.50 160.00 71.00 137.00 163.00 45.67

9.673 10.188 8.643 7.520 10.370 8.5599.8939 8.1617 9.2833 27.3389
SV Diepoldsau 9.67 10.0017 27.118.64 7.52 10.00 8.569.81 8.16 9.14

Effektive Werte :

Ø Punkte: 104.00 134.00 67.00 114.00 162.00 47.33

8.510 26.207 8.962 8.678 8.993 8.83117.3585 8.8200 8.9120 35.0904
DTV Wildhaus 8.51 10.0018 26.998.96 8.68 8.99 8.839.26 8.82 8.91

Effektive Werte :

Ø Punkte: 84.33 363.00 64.67 121.00 135.00 48.00

9.099 8.712 9.055 9.892 9.015 8.0868.9054 9.4136 8.4990 26.8181
STV Au 9.10 8.7119 26.829.05 9.89 9.02 8.098.91 9.41 8.50

Effektive Werte :

Ø Punkte: 99.33 116.00 68.50 148.50 141.50 43.60

9.361 9.093 9.404 8.525 9.214 7.9809.2273 8.9647 8.5967 26.7887
FTV/MTV Brunnadern 9.36 9.0920 26.809.40 8.53 9.21 7.989.23 8.97 8.60

Effektive Werte :

Ø Punkte: 101.33 120.50 70.33 127.00 144.50 42.75

9.356 9.586 8.689 8.391 8.489 8.3129.4547 8.5609 8.3827 26.3983
TV Goldingen 9.36 9.5921 26.408.69 8.39 8.49 8.319.46 8.56 8.38

Effektive Werte :

Ø Punkte: 95.50 122.00 63.00 116.00 128.00 44.00

9.154 8.691 8.586 8.448 9.188 8.6148.9225 8.5174 8.9012 26.3411
FR/MR Schwellbrunn 9.15 8.6922 26.348.59 8.45 9.19 8.618.92 8.52 8.90

Effektive Werte :

Ø Punkte: 99.33 114.25 65.17 126.75 145.00 48.00

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

2. Juni 2018   Sport-Fit-Tag Niederwil     Organisator: TV Niederwil



Rangliste FitFun Aufgabe 1-3

Aufgabe 1Verein TotalAufgabe 2 Aufgabe 3
1a 1b 2a 2b 3a 3b

Männer und Frauen

Fuss-Ball
-Korb

Ball-
Kreuz

Uni-
hockey

8-er
Ball

Moos-
gummi

Inter-
cross

8.406 9.489 7.687 9.265 9.263 8.9858.8702 8.3631 9.0963 26.3295
STV Kirchberg 8.41 9.4923 26.337.69 9.26 9.26 8.998.87 8.36 9.10

Effektive Werte :

Ø Punkte: 96.00 130.00 63.00 144.00 153.00 53.00

8.755 9.252 8.967 7.762 9.277 8.4729.0180 8.3290 8.8747 26.2217
FR/MR Benken 8.75 9.2524 26.228.97 7.76 9.28 8.479.01 8.33 8.88

Effektive Werte :

Ø Punkte: 89.75 119.00 65.75 108.00 141.00 45.67

8.887 8.699 8.834 10.297 7.911 7.8968.7933 9.5655 7.9032 26.2619
TV Sennwald 8.89 8.7025 26.138.83 10.00 7.91 7.908.80 9.42 7.91

Effektive Werte :

Ø Punkte: 93.67 113.00 66.00 155.50 123.50 41.50

9.675 8.106 8.909 8.790 7.824 8.8018.9318 8.8526 8.3124 26.0968
FTV/MR Waldstatt 9.68 8.1126 26.108.91 8.79 7.82 8.808.94 8.85 8.31

Effektive Werte :

Ø Punkte: 106.60 106.00 67.80 133.00 124.33 49.67

8.731 8.011 8.235 10.235 8.804 7.9948.4223 9.0924 8.3179 25.8326
MR Oberegg 8.73 8.0127 25.728.24 10.00 8.80 7.998.42 8.99 8.31

Effektive Werte :

Ø Punkte: 104.50 115.00 69.00 173.00 154.00 45.33

9.230 8.561 8.469 8.415 8.855 7.7868.8758 8.4408 8.3203 25.6369
STV Gams 9.23 8.5628 25.648.47 8.42 8.85 7.798.88 8.44 8.32

Effektive Werte :

Ø Punkte: 99.25 111.33 64.25 123.67 138.00 40.83

8.750 8.095 9.003 7.824 9.326 8.0418.4400 8.4443 8.6340 25.5184
TV Bichwil 8.75 8.1029 25.529.00 7.82 9.33 8.048.44 8.44 8.64

Effektive Werte :

Ø Punkte: 93.60 105.00 68.40 116.33 148.67 43.14

8.561 8.310 8.852 8.822 8.058 8.0198.4355 8.8371 8.0385 25.3111
FR/MR TV Degersheim 8.56 8.3130 25.328.85 8.82 8.06 8.028.44 8.84 8.04

Effektive Werte :

Ø Punkte: 85.00 103.50 64.00 123.50 122.00 41.75

7.654 7.403 8.235 7.882 8.859 9.1267.5465 8.0840 8.9925 24.6230
MR Wolfhalden 7.65 7.4031 24.638.24 7.88 8.86 9.137.54 8.09 9.00

Effektive Werte :

Ø Punkte: 90.50 104.00 69.00 133.00 155.00 57.00

8.405 7.781 7.813 8.160 8.035 8.0038.0928 7.9867 8.0189 24.0983
FTV/MR Neukirch a.d. Thur 8.40 7.7832 24.107.81 8.16 8.03 8.008.09 7.99 8.02

Effektive Werte :

Ø Punkte: 91.67 102.50 61.67 125.00 129.50 43.25

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

2. Juni 2018   Sport-Fit-Tag Niederwil     Organisator: TV Niederwil



Rangliste FitFun Aufgabe 1-3

Aufgabe 1Verein TotalAufgabe 2 Aufgabe 3
1a 1b 2a 2b 3a 3b

Seniorinnen und Senioren

Fuss-Ball
-Korb

Ball-
Kreuz

Uni-
hockey

8-er
Ball

Moos-
gummi

Inter-
cross

11.415 12.441 10.589 12.547 11.948 10.69211.8545 11.4285 11.1947 34.4778
Sen Balgach 10.00 10.001 30.0010.00 10.00 10.00 10.0010.00 10.00 10.00

Effektive Werte :

Ø Punkte: 108.50 149.00 73.00 164.00 166.00 52.00

10.647 10.875 9.806 9.846 10.994 9.86610.7615 9.8260 10.4301 31.0176
Sen Kriessern 10.00 10.002 29.779.81 9.85 10.00 9.8710.00 9.83 9.94

Effektive Werte :

Ø Punkte: 110.00 139.00 72.00 132.00 158.00 50.25

9.357 12.171 11.400 11.689 11.583 10.87510.5629 11.5239 11.2292 33.3160
Sen STV Oberriet-Eichenwies 9.36 10.003 29.6310.00 10.00 10.00 10.009.63 10.00 10.00

Effektive Werte :

Ø Punkte: 84.50 128.00 71.50 135.00 144.00 48.50

10.972 10.570 10.828 9.863 10.729 9.08210.7706 10.3457 9.9054 31.0217
Sen TV Zuzwil 10.00 10.004 29.4710.00 9.86 10.00 9.0810.00 9.93 9.54

Effektive Werte :

Ø Punkte: 104.67 122.50 75.00 122.00 145.50 43.50

10.336 10.178 9.145 10.268 8.970 10.15510.2571 9.7064 9.5628 29.5264
Sen Rebstein 10.00 10.005 29.069.14 10.00 8.97 10.0010.00 9.57 9.49

Effektive Werte :

Ø Punkte: 102.67 122.50 63.33 133.50 126.50 50.25

10.111 10.573 9.553 8.946 10.786 9.10810.3089 9.2926 9.8535 29.4549
Sen STV Au 10.00 10.006 28.809.55 8.95 10.00 9.1110.00 9.29 9.51

Effektive Werte :

Ø Punkte: 109.25 141.00 72.75 122.50 160.00 47.20

9.226 9.555 10.013 10.414 10.203 8.9679.3672 10.1848 9.5161 29.0681
Sen Bussnang-Rothenh. 9.23 9.56 28.8010.00 10.00 10.00 8.979.37 10.00 9.43

Effektive Werte :

Ø Punkte: 95.00 119.00 73.50 138.50 149.50 45.20

8.639 9.334 10.172 10.374 9.530 9.8688.9367 10.2587 9.7324 28.9278
Sen Herisau Säge 8.64 9.338 28.6710.00 10.00 9.53 9.878.94 10.00 9.73

Effektive Werte :

Ø Punkte: 84.50 105.00 69.50 130.00 130.00 47.00

8.319 9.618 8.895 10.783 10.143 10.5388.8754 9.7040 10.3407 28.9201
Sen TV Degersheim 8.32 9.629 28.258.89 10.00 10.00 10.008.88 9.37 10.00

Effektive Werte :

Ø Punkte: 89.00 126.00 66.50 153.00 151.00 56.50

9.041 10.233 9.660 10.473 9.308 8.3759.5519 10.0082 8.8413 28.4014
Sen TV Gossau 9.04 10.0010 28.119.66 10.00 9.31 8.389.45 9.81 8.85

Effektive Werte :

Ø Punkte: 83.50 103.00 60.00 117.00 120.00 38.50

8.938 8.726 8.684 8.012 9.571 8.8218.8472 8.3961 9.1209 26.3642
Sen Kaltbrunn 8.94 8.7311 26.368.68 8.01 9.57 8.828.85 8.39 9.12

Effektive Werte :

Ø Punkte: 96.00 112.00 64.50 107.00 143.00 45.33

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

2. Juni 2018   Sport-Fit-Tag Niederwil     Organisator: TV Niederwil



Rangliste FitFun Aufgabe 1-3

Aufgabe 1Verein TotalAufgabe 2 Aufgabe 3
1a 1b 2a 2b 3a 3b

Seniorinnen und Senioren

Fuss-Ball
-Korb

Ball-
Kreuz

Uni-
hockey

8-er
Ball

Moos-
gummi

Inter-
cross

9.086 8.217 8.912 9.127 8.429 8.6548.6511 9.0194 8.5412 26.2117
Sen St.Gallen Winkeln 9.09 8.2212 26.228.91 9.13 8.43 8.658.66 9.02 8.54

Effektive Werte :

Ø Punkte: 97.67 104.00 66.67 125.50 127.00 44.25

8.328 8.981 8.263 7.792 7.518 7.8708.6081 8.0613 7.6940 24.3634
Sen Bazenheid 8.33 8.9813 24.378.26 7.79 7.52 7.878.61 8.06 7.70

Effektive Werte :

Ø Punkte: 80.50 100.00 53.50 94.00 104.00 37.50

7.426 8.116 8.877 6.636 8.292 8.4387.7713 7.7564 8.3646 23.8922
Sen Neukirch a.d. Thur 7.43 8.1214 23.918.88 6.64 8.29 8.447.78 7.76 8.37

Effektive Werte :

Ø Punkte: 74.67 90.00 61.00 73.50 117.50 40.00

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.
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Rangliste Fit+Fun 1a und 1b

Fuss-Ball-KorbVerein Ball-Kreuz EndnoteRang

Männer und Frauen

10.0010.78288TV Niederwil 10.00 10.0010.72873 10.85511 5Ti 3Tu 5Ti 1Tu

120.00 144.00Ø Punkte: Ø Punkte:

10.0010.74107FRF/MR Marbach 10.00 10.0010.76397 10.71822 14Ti 10Tu 13Ti 11T
u121.17 148.75Ø Punkte: Ø Punkte:

10.0010.44394FR/MR Buchs 10.00 10.0010.58566 10.2553 6Ti 2Tu 5Ti 1Tu

116.00 135.00Ø Punkte: Ø Punkte:

10.0010.33170STV Oberriet-Eichenwies 10.00 10.0010.02573 10.67174 12Ti 8Tu 10Ti 8Tu

111.20 147.67Ø Punkte: Ø Punkte:

10.0010.1066TV Rüthi 10.00 10.0010.16871 10.04455 3Ti 9Tu 3Ti 9Tu

119.00 145.00Ø Punkte: Ø Punkte:

10.0010.09811STV Eschenbach 10.00 10.0010.06676 10.13996 7Ti 9Tu 4Ti 8Tu

114.50 144.50Ø Punkte: Ø Punkte:

9.9810.74114FR/MR Lüchingen 9.96 10.009.956876 11.78687 4Ti 4Tu 3Ti 3Tu

112.00 167.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.9810.27385TV Gossau 10.00 9.9510.59305 9.954666Ti 6Tu 6Ti 6Tu

120.33 137.50Ø Punkte: Ø Punkte:

9.9210.07707FR/MR Kriessern 9.84 10.009.842366 10.31189 12Ti 12Tu 12Ti 12T
u110.50 143.25Ø Punkte: Ø Punkte:

9.819.893882SV Diepoldsau 9.67 10.009.673077 10.188310 6Ti 2Tu 5Ti 1Tu

104.00 134.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.8110.14204FR/MR Lütisburg 9.66 10.009.661932 10.78221Ti 7Tu 1Ti 5Tu

114.50 160.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.789.773565TV Zuzwil 9.85 9.689.847356 9.6751812 9Ti 7Tu 6Ti 6Tu

109.50 133.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.669.725539FR/MR Balgach 9.27 10.009.269814 10.130613 8Ti 8Tu 9Ti 9Tu

103.00 140.33Ø Punkte: Ø Punkte:

9.659.647682STV Oberhelfenschwil 9.63 9.669.632284 9.6630814 3Ti 9Tu 3Ti 9Tu

112.00 138.50Ø Punkte: Ø Punkte:

9.589.580124FR/MR Galgenen 9.41 9.809.412150 9.8040915 3Ti 5Tu 1Ti 5Tu

107.00 143.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.539.531657FR/MR Widnau 9.33 9.809.330857 9.7993916 6Ti 2Tu 3Ti 3Tu

99.50 135.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.509.494664FTV/MR Urnäsch 9.45 9.559.446434 9.5482517 12Ti 8Tu 11Ti 7Tu

103.60 128.67Ø Punkte: Ø Punkte:

9.469.454695TV Goldingen 9.36 9.599.356061 9.5862118 8Ti 0Tu 6Ti 0Tu

95.50 122.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.359.346461FR/MR Kaltbrunn 9.45 9.239.448846 9.2327019 9Ti 11Tu 8Ti 10Tu

106.20 127.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.2617.3585DTV Wildhaus 8.51 10.008.510101 26.206920 12Ti 0Tu 12Ti 0Tu

84.33 363.00Ø Punkte: Ø Punkte:

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.
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Rangliste Fit+Fun 1a und 1b

Fuss-Ball-KorbVerein Ball-Kreuz EndnoteRang

Männer und Frauen

9.239.227262FTV/MTV Brunnadern 9.36 9.099.361046 9.0934821 8Ti 4Tu 8Ti 4Tu

101.33 120.50Ø Punkte: Ø Punkte:

9.019.017992FR/MR Benken 8.75 9.258.754917 9.2518422 14Ti 2Tu 16Ti 2Tu

89.75 119.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.948.931819FTV/MR Waldstatt 9.68 8.119.675105 8.1059523 12Ti 8Tu 11Ti 7Tu

106.60 106.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.928.922530FR/MR Schwellbrunn 9.15 8.699.154040 8.6910224 15Ti 9Tu 16Ti 8Tu

99.33 114.25Ø Punkte: Ø Punkte:

8.918.905429STV Au 9.10 8.719.099327 8.7115325 7Ti 5Tu 7Ti 5Tu

99.33 116.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.888.875768STV Gams 9.23 8.569.229768 8.5611026 11Ti 5Tu 13Ti 5Tu

99.25 111.33Ø Punkte: Ø Punkte:

8.878.870182STV Kirchberg 8.41 9.498.406177 9.4888627 2Ti 6Tu 3Ti 3Tu

96.00 130.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.818.812407TSV Mörschwil 8.33 9.468.328362 9.4578028 7Ti 9Tu 6Ti 6Tu

91.75 129.50Ø Punkte: Ø Punkte:

8.808.793257TV Sennwald 8.89 8.708.887238 8.6992829 9Ti 3Tu 9Ti 3Tu

93.67 113.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.448.440017TV Bichwil 8.75 8.108.750186 8.0953830 13Ti 7Tu 12Ti 6Tu

93.60 105.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.448.435475FR/MR TV Degersheim 8.56 8.318.560606 8.3103412Ti 0Tu 12Ti 0Tu

85.00 103.50Ø Punkte: Ø Punkte:

8.428.422318MR Oberegg 8.73 8.018.730769 8.0110532 0Ti 8Tu 0Ti 6Tu

104.50 115.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.098.092767FTV/MR Neukirch a.d. Thur 8.40 7.788.404623 7.7809133 6Ti 6Tu 6Ti 6Tu

91.67 102.50Ø Punkte: Ø Punkte:

7.547.546476MR Wolfhalden 7.65 7.407.653846 7.4033134 0Ti 8Tu 0Ti 6Tu

90.50 104.00Ø Punkte: Ø Punkte:

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.
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Rangliste Fit+Fun 1a und 1b

Fuss-Ball-KorbVerein Ball-Kreuz EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

10.0011.85454Sen Balgach 10.00 10.0011.41498 12.44061 4Ti 4Tu 3Ti 3Tu

108.50 149.00Ø Punkte: Ø Punkte:

10.0010.77055Sen TV Zuzwil 10.00 10.0010.97155 10.56952 6Ti 6Tu 6Ti 6Tu

104.67 122.50Ø Punkte: Ø Punkte:

10.0010.76146Sen Kriessern 10.00 10.0010.64749 10.87543 2Ti 10Tu 2Ti 10Tu

110.00 139.00Ø Punkte: Ø Punkte:

10.0010.30889Sen STV Au 10.00 10.0010.11062 10.57324 0Ti 16Tu 0Ti 12Tu

109.25 141.00Ø Punkte: Ø Punkte:

10.0010.25707Sen Rebstein 10.00 10.0010.33614 10.1785 4Ti 8Tu 4Ti 8Tu

102.67 122.50Ø Punkte: Ø Punkte:

9.6310.56289Sen STV Oberriet-Eichenwies 9.36 10.009.357143 12.17056 8Ti 0Tu 6Ti 0Tu

84.50 128.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.459.551943Sen TV Gossau 9.04 10.009.041482 10.23267 7Ti 1Tu 6Ti 0Tu

83.50 103.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.379.367184Sen Bussnang-Rothenh. 9.23 9.569.22598 9.555468 3Ti 13Tu 2Ti 10Tu

95.00 119.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.948.936682Sen Herisau Säge 8.64 9.338.638748 9.333939 4Ti 4Tu 3Ti 3Tu

84.50 105.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.888.875406Sen TV Degersheim 8.32 9.628.318584 9.6178310 0Ti 8Tu 0Ti 6Tu

89.00 126.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.858.847222Sen Kaltbrunn 8.94 8.738.938053 8.7261111 0Ti 8Tu 0Ti 6Tu

96.00 112.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.668.651053Sen St.Gallen Winkeln 9.09 8.229.085546 8.2165612 0Ti 12Tu 0Ti 12Tu

97.67 104.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.618.608074Sen Bazenheid 8.33 8.988.328461 8.9808913 5Ti 3Tu 3Ti 3Tu

80.50 100.00Ø Punkte: Ø Punkte:

7.787.771286Sen Neukirch a.d. Thur 7.43 8.127.426078 8.1164914 5Ti 7Tu 5Ti 7Tu

74.67 90.00Ø Punkte: Ø Punkte:

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

2. Juni 2018   Sport-Fit-Tag Niederwil     Organisator: TV Niederwil



Rangliste Fit+Fun 2a und 2b

UnihockeyVerein 8-er Ball EndnoteRang

Männer und Frauen

10.00 10.97825FRF/MR Marbach 10.00 10.0010.523512 11.432981 14Ti 10Tu13Ti 11Tu

78.67 179.25Ø Punkte: Ø Punkte:

10.00 10.67829STV Oberriet-Eichenwies 10.00 10.0010.134812 11.282152 10Ti 8Tu12Ti 8Tu

75.60 177.33Ø Punkte: Ø Punkte:

10.00 10.45118FR/MR Lüchingen 10.00 10.0010.119937 10.892833 3Ti 3Tu4Ti 4Tu

76.50 172.00Ø Punkte: Ø Punkte:

10.00 10.43644TV Rüthi 10.00 10.0010.308984 10.563894 3Ti 9Tu3Ti 9Tu

80.33 172.50Ø Punkte: Ø Punkte:

9.82 9.888013FR/MR Buchs 9.68 10.009.6849385 10.158785 5Ti 1Tu5Ti 3Tu

72.50 151.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.78 9.995375FR/MR Kaltbrunn 9.59 10.009.5932739 10.442156 7Ti 11Tu9Ti 11Tu

73.60 167.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.76 9.99339TV Zuzwil 10.00 9.4310.413339 9.4334577 5Ti 7Tu9Ti 7Tu

77.75 149.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.72 9.717910TV Gossau 9.94 9.509.9385246 9.4972958 6Ti 6Tu6Ti 6Tu

75.33 148.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.68 9.930303FR/MR Kriessern 10.00 9.3510.508679 9.3519279 12Ti 12Tu12Ti 12Tu

79.00 145.50Ø Punkte: Ø Punkte:

9.60 9.601819FTV/MR Urnäsch 9.91 9.259.9147541 9.25411310 11Ti 7Tu12Ti 8Tu

74.20 141.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.59 9.937571FR/MR Balgach 9.12 10.009.1217906 10.6627111 10Ti 8Tu9Ti 7Tu

69.50 166.67Ø Punkte: Ø Punkte:

9.58 9.746974STV Eschenbach 10.00 9.0210.292498 9.01960812 4Ti 8Tu7Ti 9Tu

78.25 144.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.52 10.24922FR/MR Galgenen 9.16 10.009.1575759 11.7047613 2Ti 4Tu3Ti 5Tu

71.50 190.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.42 9.565468TV Sennwald 8.83 10.008.8337753 10.2971614 9Ti 3Tu9Ti 3Tu

66.00 155.50Ø Punkte: Ø Punkte:

9.41 9.413649STV Au 9.05 9.899.0545142 9.89249515 9Ti 3Tu10Ti 6Tu

68.50 148.50Ø Punkte: Ø Punkte:

9.09 9.092238STV Oberhelfenschwil 9.23 8.909.2342695 8.90286216 2Ti 4Tu3Ti 5Tu

72.00 142.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.02 9.017348FR/MR Widnau 8.90 9.188.8969081 9.17793617 5Ti 1Tu5Ti 3Tu

67.50 134.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.99 9.092437MR Oberegg 8.24 10.008.2352941 10.2352918 0Ti 6Tu0Ti 8Tu

69.00 173.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.99 8.985222FR/MR Lütisburg 9.08 8.869.0808824 8.8576743Ti 3Tu3Ti 5Tu

71.00 137.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.97 8.964697FTV/MTV Brunnadern 9.40 8.539.4042644 8.5251320 8Ti 4Tu8Ti 4Tu

70.33 127.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.85 8.852578FTV/MR Waldstatt 8.91 8.798.9087753 8.79013621 11Ti 7Tu12Ti 8Tu

67.80 133.00Ø Punkte: Ø Punkte:

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.
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Rangliste Fit+Fun 2a und 2b

UnihockeyVerein 8-er Ball EndnoteRang

Männer und Frauen

8.84 8.837149FR/MR TV Degersheim 8.85 8.828.8524590 8.82183922 12Ti 0Tu12Ti 0Tu

64.00 123.50Ø Punkte: Ø Punkte:

8.82 8.819955DTV Wildhaus 8.96 8.688.9617486 8.67816123 12Ti 0Tu12Ti 0Tu

64.67 121.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.56 8.560930TV Goldingen 8.69 8.398.6885246 8.39080524 6Ti 0Tu8Ti 0Tu

63.00 116.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.56 8.558644TV Stein 8.72 8.408.7182578 8.39903110Ti 2Tu8Ti 4Tu

66.00 120.50Ø Punkte: Ø Punkte:

8.52 8.517368FR/MR Schwellbrunn 8.59 8.458.5863334 8.44840326 15Ti 9Tu16Ti 8Tu

65.17 126.75Ø Punkte: Ø Punkte:

8.44 8.440788STV Gams 8.47 8.428.4694808 8.41528327 13Ti 5Tu11Ti 5Tu

64.25 123.67Ø Punkte: Ø Punkte:

8.44 8.444343TV Bichwil 9.00 7.829.0030858 7.82351711Ti 7Tu12Ti 8Tu

68.40 116.33Ø Punkte: Ø Punkte:

8.36 8.363067STV Kirchberg 7.69 9.267.6868370 9.26470629 3Ti 3Tu2Ti 6Tu

63.00 144.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.33 8.328988FR/MR Benken 8.97 7.768.9665953 7.76222730 16Ti 2Tu14Ti 2Tu

65.75 108.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.16 8.161676SV Diepoldsau 8.64 7.528.6427194 7.52028431 3Ti 3Tu4Ti 4Tu

67.00 114.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.12 8.11913TV Walenstadt 8.36 7.868.3560511 7.85588432 10Ti 8Tu9Ti 11Tu

65.60 118.33Ø Punkte: Ø Punkte:

8.09 8.084034MR Wolfhalden 8.24 7.888.2352941 7.88235333 0Ti 6Tu0Ti 8Tu

69.00 133.00Ø Punkte: Ø Punkte:

7.99 7.986655FTV/MR Neukirch a.d. Thur 7.81 8.167.8134041 8.15990534 6Ti 6Tu6Ti 6Tu

61.67 125.00Ø Punkte: Ø Punkte:

7.06 7.058824MR Mels 7.50 6.477.5 6.47058835 0Ti 6Tu0Ti 8Tu

64.00 109.00Ø Punkte: Ø Punkte:

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.
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Rangliste Fit+Fun 2a und 2b

UnihockeyVerein 8-er Ball EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

10.00 11.52394Sen STV Oberriet-Eichenwie 10.00 10.0011.4 11.689191 6Ti 0Tu8Ti 0Tu

71.50 135.00Ø Punkte: Ø Punkte:

10.00 11.42851Sen Balgach 10.00 10.0010.589474 12.547222 3Ti 3Tu4Ti 4Tu

73.00 164.00Ø Punkte: Ø Punkte:

10.00 10.25873Sen Herisau Säge 10.00 10.0010.17193 10.374473 3Ti 3Tu4Ti 4Tu

69.50 130.00Ø Punkte: Ø Punkte:

10.00 10.1848Sen Bussnang-Rothenh. 10.00 10.0010.013158 10.413654 3Ti 9Tu3Ti 13Tu

73.50 138.50Ø Punkte: Ø Punkte:

9.93 10.34565Sen TV Zuzwil 10.00 9.8610.828070 9.8632375 6Ti 6Tu6Ti 6Tu

75.00 122.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.83 9.825995Sen Kriessern 9.81 9.859.805848 9.8461416 2Ti 10Tu2Ti 10Tu

72.00 132.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.81 10.00822Sen TV Gossau 9.66 10.009.6596491 10.472977 6Ti 0Tu7Ti 1Tu

60.00 117.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.57 9.706437Sen Rebstein 9.14 10.009.1446394 10.268248 4Ti 8Tu4Ti 8Tu

63.33 133.50Ø Punkte: Ø Punkte:

9.37 9.704049Sen TV Degersheim 8.89 10.008.8947368 10.783139 0Ti 6Tu0Ti 8Tu

66.50 153.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.29 9.292554Sen STV Au 9.55 8.959.5526316 8.94578310 0Ti 12Tu0Ti 16Tu

72.75 122.50Ø Punkte: Ø Punkte:

9.02 9.019393Sen St.Gallen Winkeln 8.91 9.138.9122807 9.12650611 0Ti 12Tu0Ti 12Tu

66.67 125.50Ø Punkte: Ø Punkte:

8.39 8.396141Sen Kaltbrunn 8.68 8.018.6842105 8.01204812 0Ti 6Tu0Ti 8Tu

64.50 107.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.32 8.314702Sen Uzwil/Oberuzwil 8.32 8.318.3157895 8.31325313 0Ti 6Tu0Ti 8Tu

61.00 112.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.06 8.061340Sen Bazenheid 8.26 7.798.2631579 7.79225014 2Ti 4Tu4Ti 4Tu

53.50 94.00Ø Punkte: Ø Punkte:

7.76 7.756378Sen Neukirch a.d. Thur 8.88 6.648.877193 6.63556315 5Ti 7Tu4Ti 8Tu

61.00 73.50Ø Punkte: Ø Punkte:

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.
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Rangliste Fit+Fun 3a und 3b

MoosgummiringVerein Intercross EndnoteRang

Männer und Frauen

9.8410.0731FR/MR Lüchingen 10.00 9.7310.59235 9.7269511 3Ti 3Tu 5Ti 4Tu

170.00 58.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.8010.2767TV Rüthi 10.00 9.6711.1894 9.6682962 2Ti 4Tu 2Ti 7Tu

185.00 60.33Ø Punkte: Ø Punkte:

9.759.88979FR/MR Buchs 10.00 9.5910.33977 9.5897953 3Ti 3Tu 6Ti 3Tu

166.00 56.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.739.87484FRF/MR Marbach 10.00 9.4910.3093 9.4886614 14Ti 10Tu 16Ti 11Tu

163.25 55.67Ø Punkte: Ø Punkte:

9.669.80017STV Eschenbach 10.00 9.3910.31592 9.3875685 5Ti 7Tu 6Ti 9Tu

168.00 56.20Ø Punkte: Ø Punkte:

9.559.54616FR/MR Kriessern 9.58 9.519.579635 9.5126856 11Ti 13Tu 11Ti 13Tu

155.00 56.88Ø Punkte: Ø Punkte:

9.509.49356TV Zuzwil 9.68 9.319.679338 9.307787 7Ti 5Tu 6Ti 6Tu

153.50 54.75Ø Punkte: Ø Punkte:

9.369.36117TV Gossau 9.33 9.399.329449 9.3928898 6Ti 6Tu 6Ti 6Tu

150.00 55.50Ø Punkte: Ø Punkte:

9.359.34631STV Oberriet-Eichenwies 9.18 9.519.182111 9.5105009 9Ti 9Tu 12Ti 6Tu

147.67 55.33Ø Punkte: Ø Punkte:

9.239.34118FR/MR Widnau 10.00 8.7210.27663 8.7175510 3Ti 3Tu 6Ti 3Tu

165.00 48.67Ø Punkte: Ø Punkte:

9.199.18291STV Oberhelfenschwil 9.31 9.069.310682 9.05513211 3Ti 9Tu 3Ti 9Tu

156.00 54.25Ø Punkte: Ø Punkte:

9.149.28333SV Diepoldsau 10.00 8.5610.36988 8.5589612 4Ti 2Tu 6Ti 3Tu

162.00 47.33Ø Punkte: Ø Punkte:

9.109.09629STV Kirchberg 9.26 8.999.26259 8.98541613 2Ti 4Tu 3Ti 6Tu

153.00 53.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.019.00705FR/MR Balgach 9.06 8.969.055821 8.95828414 9Ti 9Tu 10Ti 8Tu

145.67 51.33Ø Punkte: Ø Punkte:

9.008.99245MR Wolfhalden 8.86 9.138.858696 9.12621415 0Ti 6Tu 0Ti 6Tu

155.00 57.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.918.91199DTV Wildhaus 8.99 8.838.992806 8.83116916 12Ti 0Tu 12Ti 0Tu

135.00 48.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.908.90125FR/MR Schwellbrunn 9.19 8.619.188350 8.61414117 15Ti 9Tu 15Ti 9Tu

145.00 48.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.888.87469FR/MR Benken 9.28 8.479.277057 8.47233318 16Ti 2Tu 16Ti 2Tu

141.00 45.67Ø Punkte: Ø Punkte:

8.878.87233FR/MR Kaltbrunn 9.01 8.739.013724 8.73092919 9Ti 9Tu 9Ti 9Tu

145.00 49.67Ø Punkte: Ø Punkte:

8.758.74762FR/MR Lütisburg 9.58 8.199.579098 8.19330620 1Ti 5Tu 3Ti 6Tu

163.00 45.67Ø Punkte: Ø Punkte:

8.728.71298FR/MR Galgenen 8.09 9.348.089811 9.33614921 1Ti 5Tu 3Ti 3Tu

137.00 55.00Ø Punkte: Ø Punkte:

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.
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Rangliste Fit+Fun 3a und 3b

MoosgummiringVerein Intercross EndnoteRang

Männer und Frauen

8.648.63405TV Bichwil 9.33 8.049.326452 8.04055722 10Ti 8Tu 13Ti 8Tu

148.67 43.14Ø Punkte: Ø Punkte:

8.618.60988FTV/MR Urnäsch 9.08 8.149.082147 8.13761823 11Ti 7Tu 11Ti 7Tu

143.67 44.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.608.59672FTV/MTV Brunnadern 9.21 7.989.213520 7.97992124 8Ti 4Tu 7Ti 5Tu

144.50 42.75Ø Punkte: Ø Punkte:

8.528.52172TV Stein 8.06 8.838.057554 8.83116925 6Ti 0Tu 9Ti 0Tu

122.00 48.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.508.49898STV Au 9.02 8.099.015288 8.08594126 8Ti 4Tu 9Ti 6Tu

141.50 43.60Ø Punkte: Ø Punkte:

8.388.3827TV Goldingen 8.49 8.318.489209 8.31168827 6Ti 0Tu 9Ti 0Tu

128.00 44.00Ø Punkte: Ø Punkte:

8.328.32031STV Gams 8.85 7.798.854786 7.78583328 13Ti 5Tu 12Ti 6Tu

138.00 40.83Ø Punkte: Ø Punkte:

8.318.31786MR Oberegg 8.80 7.998.804348 7.99352829 0Ti 6Tu 0Ti 9Tu

154.00 45.33Ø Punkte: Ø Punkte:

8.318.31243FTV/MR Waldstatt 7.82 8.807.823546 8.80130511Ti 7Tu 11Ti 7Tu

124.33 49.67Ø Punkte: Ø Punkte:

8.158.14666TV Walenstadt 8.62 7.678.621103 7.67221531 10Ti 8Tu 8Ti 10Tu

137.67 40.50Ø Punkte: Ø Punkte:

8.048.03852FR/MR TV Degersheim 8.06 8.028.057554 8.01948132 12Ti 0Tu 12Ti 0Tu

122.00 41.75Ø Punkte: Ø Punkte:

8.028.01887FTV/MR Neukirch a.d. Thur 8.03 8.008.034974 8.00277433 6Ti 6Tu 6Ti 6Tu

129.50 43.25Ø Punkte: Ø Punkte:

7.917.90319TV Sennwald 7.91 7.907.910786 7.895634 9Ti 3Tu 9Ti 3Tu

123.50 41.50Ø Punkte: Ø Punkte:

7.897.88386MR Mels 8.10 7.678.097826 7.66990335 0Ti 6Tu 0Ti 6Tu

141.00 42.00Ø Punkte: Ø Punkte:

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.
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Rangliste Fit+Fun 3a und 3b

MoosgummiringVerein Intercross EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

10.0011.2292Sen STV Oberriet-Eichenwies 10.00 10.0011.58333 10.8751 6Ti 0Tu 6Ti 0Tu

144.00 48.50Ø Punkte: Ø Punkte:

10.0011.1947Sen Balgach 10.00 10.0011.94841 10.692312 2Ti 4Tu 4Ti 5Tu

166.00 52.00Ø Punkte: Ø Punkte:

10.0010.3407Sen TV Degersheim 10.00 10.0010.14286 10.538463 0Ti 6Tu 0Ti 6Tu

151.00 56.50Ø Punkte: Ø Punkte:

9.9410.4301Sen Kriessern 10.00 9.8710.99405 9.8661864 2Ti 10Tu 2Ti 10Tu

158.00 50.25Ø Punkte: Ø Punkte:

9.739.73242Sen Herisau Säge 9.53 9.879.529762 9.8675215 3Ti 3Tu 5Ti 4Tu

130.00 47.00Ø Punkte: Ø Punkte:

9.549.90545Sen TV Zuzwil 10.00 9.0810.72917 9.0817316 6Ti 6Tu 6Ti 6Tu

145.50 43.50Ø Punkte: Ø Punkte:

9.519.85348Sen STV Au 10.00 9.1110.78571 9.1076927 0Ti 12Tu 0Ti 15Tu

160.00 47.20Ø Punkte: Ø Punkte:

9.499.56284Sen Rebstein 8.97 10.008.970238 10.155458 4Ti 8Tu 4Ti 8Tu

126.50 50.25Ø Punkte: Ø Punkte:

9.439.51609Sen Bussnang-Rothenh. 10.00 8.9710.20288 8.9666679 1Ti 11Tu 2Ti 13Tu

149.50 45.20Ø Punkte: Ø Punkte:

9.129.12088Sen Kaltbrunn 9.57 8.829.571429 8.82051310 0Ti 6Tu 0Ti 9Tu

143.00 45.33Ø Punkte: Ø Punkte:

8.858.84127Sen TV Gossau 9.31 8.389.30754 8.37511 5Ti 1Tu 6Ti 0Tu

120.00 38.50Ø Punkte: Ø Punkte:

8.548.54121Sen St.Gallen Winkeln 8.43 8.658.428571 8.65384612 0Ti 12Tu 0Ti 12Tu

127.00 44.25Ø Punkte: Ø Punkte:

8.378.36458Sen Neukirch a.d. Thur 8.29 8.448.291667 8.437513 4Ti 8Tu 7Ti 5Tu

117.50 40.00Ø Punkte: Ø Punkte:

7.707.69402Sen Bazenheid 7.52 7.877.517857 7.87019214 3Ti 3Tu 3Ti 3Tu

104.00 37.50Ø Punkte: Ø Punkte:

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

2. Juni 2018   Sport-Fit-Tag Niederwil     Organisator: TV Niederwil


